
0)
|

Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně

 

Česká pošta
Číslo 2018/12130

\_/_

Smlouva o prodeji poštovních cenin

Císlo 2018112130

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

1Čo: 47114983

DIČ: C2471 14983

zastoupen: Čestmír Novotný, Obchodní manažer, vedoucí týmu Retail JM

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BlC/ SWl F T:

IBAN:

dále jen „Prodávající“

Point4u, s.r.o.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

korespondenční adresa:

přidělené ID CČK složky:

dále jen „kupující“

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXX XXXX XXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXX

XXXXXXXX

XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

Nádražní 1879/12, Šlapanice, 664 51

29199425

CZZ9199425

Jaromír Veit - jednatel společnosti

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 65097

391921001

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s

ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o prodeji poštovních cenin (dále jen „Smlouva“).



...9:
Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně

Císlo 2018/12130

 

5.]

5.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

4.2.11

4.2.12

Odebírat Zboží dle této Smlouvy od Prodávajícího na poště:

664 Sl Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7

602 00 Brno 2, Nádražní 118/7

612 00 Brno 16, náměstí Svornosti 2573/6

(tzv. ujednaná pošta).

Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti jím prodávaných poštovních cenin na

prodejních místech.

Liší-li se místo prodeje Zboží od adresy sídla/ Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy,

přiložit jako nedílnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s přesnými

adresami (viz Příloha č. 2 této Smlouvy).

Aktualizovat Prodávajícímu Přílohu č. 2 této Smlouvy při každé změně v soupisu prodejních

míst, a to jejím zasláním Prodávajícímu na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy chce odehrané Zboží začít prodávat na

jiných prodejních místech.

Označit každé prodejní místo Štítkem. Štítky nepoužívat k jinému účelu a po zrušení

prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned Stítek zlikvidovat.

Prodávat Zboží jen na prodejních místech označených Štítky a na Štítku uvádět číslo této

Smlouvy.

Mít na každém prodejním místě stále přiměřenou zásobu poštovních cenin pro úhradu cen za

službu vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů, mezinárodní prioritní obyčejnou

zásilku do 50 gramů pro evropské i mimoevropské země.

Prodávat poštovní ceniny bez výjimky každému.

Pokud Kupující rozděluje poštovní ceniny vydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní

místa, je povinen pro jednotlivá prodejní místa vést a uchovávat odběrní evidenci (např.

formou dodacího listu), kde bude uveden počet poštovních cenin dle jejich druhu a hodnot.

Najednotlivých prodejních místech ukládat kopie dodacích listů nebo odběrní knihy.

Umožnit Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje

poštovních cenin na jednotlivých prodejních místech a při každém porušení této Smlouvy

poskytnout Prodávajíeímu součinnost a zajistit bez zbytečného odkladu nápravu.

Pří každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných jednat za

Kupujícího, změna způsobu jednání za obchodní korporací atd.) zaslat do 10 dnů ode dne

změny Prodávajícímu, a to na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

kopii příslušného dokladu s uvedenou změnou.

5. Zvláštní ujednání

Pokud bude Prodávajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené Štítkem, požádá Prodávající

Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učiněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat)

další Zboží. a to ani pro jeho jiná prodejní místa.

Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné

poštovní ceniny (při kontrolách prováděných Prodávajícím, Českou obchodní inspekci nebo Policií

ČR) Prodávající až do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží, a to ani pro jeho jiná

prodejní místa. T0 neplatí, pokud takové kontrolní zjištění provede sám Kupující a tuto skutečnost

neprodleně ohlásí Prodávajícímu.



§21
Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně

Číslo 2018/12130 

 

7.7

7.8

7.9

7.10

V___

Smlouvaje uzavřena a účinná dnem podpisu oběrm Smluvním&#39; stranami

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou Smluvní stranou

fyzická osoba, a osobní údą&#39;ejejich kontaktních osob poskytnuté v této Sniouvě, DOPřÍpadě osobní

údaje dalších osob poskytnuté v rámci Srriouvy (däe jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“),

výhradně pro účely souvisą&#39;ící s plněním této Sriouvy, ato po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely

vyplývą&#39;íoí z právních předpisů, a to po dobu ddší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů

tém&#39;to předpisy sta10venou. Druhá Sniuvní strana je povinna informova obdobně fyzické osoby,

jejichž osobní údą&#39;e pro účely související s plněním této Sriouvy ČP předává

Další infornme související se zpracová&#39;íím osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním

souvisą&#39;ícichjsou k dispozici v aktuäní verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údą&#39;ů“

na webových stránkách Prodávajícího na adrese www.ceskaposta.cz.

Smluvní straiy prohlašují, že tato Sniouva vyjadřuje jq&#39;ich úplné a výlučně vzáermé ujednálí

týką&#39;ící se daného předmětu této Smlouvy. Srriuvní stravy po přečteíí této Smlouvy prohlašují, že

byla uzavřena po vzäemném projednálí, určitěa srozum&#39;telně, na zädadéjejich pravé, vážně míněné

a SJObOdné vůle Na důkaz uvedených skutečností připoijí podpisy svých oprávněných osob Či

zástupců

Nedílnou souim Smlouvy tvoří:

Příloha Č l - kopie výpisu z obchodního rą&#39;stříku, která dle prohláă&#39;lí Kupujícího zachycuje poslední

platný stav

Příloha č. 2 - Adresá&quot; - soupis prodejních míst

VBrnědne: /á /\ ?íZ/P VeŠapaicích dne:
Ď? ~ 19457

XXXX

XXX

X
XX XXXXXXXXX X

X
XXXX

XXXXXX

XX XX X
XXXXXX

X X

Čestmír Novotný Jaromír Veit

Obchodni manažer, vedoucí týmu Rda&#39;l JM Jednatel společnosti



\&#39;3)
Českápošta

§mlouva o prodeji poštovních cenin v hotovosti

Císlo 2018/12130 - příloha č. 2 

 

1)

2l

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Adresář -

soupis prodejních míst

Starobrněnská 690/20, Brno, 602 00

Albert Adamov, Nádražní 115/42, Adamov, 679 04

Autobusové nádraží Brno, Zvonařka 470/2b, Brno, 602 00

Billa OC Max Bystrc, Kubíčkova 1080/2, Brno, 635 OO,

OC Letmo 2.NP, Nádražní 681/2, Brno, 602 00

Billa OC Perla, Náměstí Svornosti 2573/6, Brno, 616 00

ČD Blansko vlakové nádraží, Nádražní 246/4, Blansko, 678 01

Táborská 241/228, Brno, 615 OO

Poštovská 657/4, Brno, 602 00

10) Billa Břeclav, Tř. 1. máje 3086/2, Břeclav, 690 02

11) Albert Kamechy, Říčanská 1387/30, Brno - Kamechy, 635 00

12) Fakultní nemocnice Brno-Bohunice, ul. Netroufalky, Brno, 625 OO

13) Billa OC Kavkaz, Švermova 654/9, Brno, 635 00

14) Penny Market Šlapanice, Brněnská ul., Šlapanice, 664 51

15) oc Velký Špalíček, Mečová 2, Brno, 502 00

16) Žebětínská 533, Brno-Kohoutovice, 623 00

Kontaktní osoby:

1.

2.

3.

Petra Šianská

Petra F íloušová

Michaela Smídová



 

Datumýzápisu:
V

Spisová značka:
 

&#39;

22.7lerdna 2010

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně

oddíl Q, vložka 65097
 

666097 vedená u Krajského soudu v Brně
 

 

 

Obchodní firma: P0int4u, s.r.0.
_ Ň

Sídlo: . &#39;áclražní 1879/12, 664 51 Šlapanice
_,

Identifikační číslo: 279199425
,

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání#

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
 

Statutární XXXXXX

&#39;prodejkvasného lihu, konžumního lihu a lihovin

HQEÍÍDĚKá činnost
 

X

XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX

XX

XXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX

X X X

XXXXXXXXXXX
XX XXXX X X X X

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXXX XXXX

Komenského 445/15, 664 51 Šlapanice

Podíl: Vklad: 5 480 000,- Kč

Základní káítäił ;,
„

Ostatní skutečnosti:

 

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vydán

5 45W?
&#39; &quot; &quot; &quot; *W

Počet Členů statutárního orgánu: 1
 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odstín.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
 


